RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/41

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2021/41 para AUXILIAR DE FARMÁCIA conforme informações abaixo.

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉ PHILIPE MAGALHÃES LIMA 01º

PEDRO DIAS DO LIVRAMENTO 02º

BRUNA ALVES DA SILVA 03º

EDUARDO SILVESTRE XAVIER 04º

MARIA LIDIANE CRUZ DE SOUZA 05º

JAQUELINY SILVA FERREIRA DE SALES 06º

ANA CAROLINA SILVA CARNEIRO 07º

SHIRLEY GRACIANO FERREIRA DE SOUSA 08º

MÍRIA RODRIGUES MATOS 09º

MARIA MIKAELE DO NASCIMENTO 10º

FRANCISCA VALDELANIA DE SOUSA ALBUQUERQUE 11º

DEYSAMILE ARAUJO ALBUQUERQUE 12º

MAIARA LOURDES CAVALCANTE CARNEIRO 13º

HOBBER KILDARE SOUSA SILVA FILHO 14º

SAMARA AOUZA DE ANDRADE 15º

ANA CLÉLIA CUNHA DE MARIA 16º

VIRNA SOUZA MARQUES 17º

JOÃO PAULO SAMPAIO ROCHA 18º

LUANA AGUIAR MARTINS 19º

ZENONMOURA DA CRUZ 20º

ERICA MARA CARNEIRO CANAFISTULA 21º

CICERO GABRIEL ROCHA ALBUQUERQUE 22º

Fortaleza/CE, 05 de Novembro de 2021.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

|HOSPITAL REGIONAL NORTE | AV. JOHN SANFORD, 1505 – BAIRRO: JOSÉ EUCLIDES | SOBRAL/CE | FONE: [88] 3677.9300|CEP: 62031-305| CNPJ: 05.268.526.0007–66|